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Päätösehdotus Esittelijä 
 Ympäristöjohtaja Söderman Tarja 

 
Ympäristö- ja rakennuslautakunta merkitsee tiedoksi liitteenä olevan Villa 
Elfvikin luontotalon vuosisuunnitelman 2024. 
 

Käsittely  
 
 

Päätös 
Ympäristö- ja rakennuslautakunta: 
 
Esittelijän ehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 
 
 
 

Selostus  
Villa Elfvikin luontotalo on Espoon kaupungin ympäristövalistuskeskus, 
joka tarjoaa luonto- ja ympäristötietoutta espoolaisille ja muille 
kiinnostuneille. Luontotalon tavoitteena on, että talon palvelujen avulla 
kävijät oivaltavat vastuunsa yhteisestä ympäristöstä ja toimivat itse 
kestävämmällä tavalla. Luontotalo on yksi Espoon ympäristö- ja 
rakennusvalvontakeskuksen ympäristönsuojelun palvelualueen 
palveluyksiköistä. 
 
Ympäristöasiat on nostettu Espoo-tarinassa keskiöön, ja Espoo haluaa olla 
Euroopan kestävin kaupunki nyt ja tulevaisuudessa. Villa Elfvikin luontotalo 
edistää omalla työllään kestävää kehitystä ja antaa mallia toimia kestävällä 
tavalla. Luontotalossa kävijä voi perehtyä kestävillä tavoilla toimimiseen ja 
soveltaa näitä tapoja omassa työyhteisössään tai kodissaan. Tuemme 
myös kouluja ja päiväkoteja niiden kestävän kehityksen työssä. 
 
Vuoden 2024 projektin tavoitteena on tehdä luontotalon keskisemmistä 
palveluista saavutettavia ja tuottaa selkokielistä materiaalia huonosti 
suomea osaaville ja muille selkokielestä hyötyville eri ikäisille asiakkaille. 
Selkokielestä voivat hyötyä esimerkiksi kehitysvammaiset tai autismikirjon 
ihmiset, maahanmuuttajat, lapset ja nuoret, joilla on kielellinen 
erityisvaikeus, sekä ihmiset, joilla on erilaisia oppimisen, hahmottamisen 
tai keskittymisen vaikeuksia. 
 
Tilapalveluiden talousarvioon on varattu rahat Villa Elfvikin 
vesikattoremonttiin. Toivomme remontin alkavan keväällä. Se kestää 



useita kuukausia ja tulee vaikuttamaan talon kävijämääriin. Talo pidetään 
avoinna remontin ajan. 
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